
UCHWAŁA NR XXIX/154/09  

RADY GMINY CZYŻEW - OSADA  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153,poz.1271 i Nr 214, poz.1806;

z 2003 r. Nr 80,poz.717 i Nr 162, poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.

1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007r,

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458 oraz

z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr

218, poz. 1391) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy Czyżew-

Osada, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki o numerach 

ewidencyjnych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustalenie przebiegu dróg, o których mowa w § 1 nastąpi w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy Czyżew-

Osada  

§ 3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o którym mowa w § 1 następuje ze skutkiem od dnia 1 stycznia 2007 

r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyżew-Osada.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

Jerzy Sienicki 

WYKAZ DRÓG  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/154/09 

Rady Gminy Czyżew - Osada 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

1) Obręb Brulino Koski i Piwki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

24,52,69,81,115,133,154,176,185,231, 

2) Obręb Czyżew Chrapki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 5/11,22, 

24,26/1,26/2,26/3,27/1,29,23/1,33,34/1,37, 

3) Obręb Czyżew Kościelny - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 48/9,76/1,76/2, 77/1,77/2,101/7,133/22,

147/4, 147/7,148/11,165,168,169/1, 170/1,170/2,171,172,179,182,863, 

4) Obręb Czyżew Osada - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

23/1,27/11,65/4,65/7,75/1,178/2,181/2,182/78,183/2,189,191,195,196,197,198,205,208,211,  

221,225/5,238/2,241,242,243,244/1,245/1,245/2,246,541/1,542/9,610/2,611/2,612/12,629/7,  

632,637/46,637/49,637/57,638/50,639/9,640/13,642,648/14,649/1,651,652,653,654/1,655,656  

657,658,659,660/2,661,662,663,668,669/7,669/11,670/6,703/2,737/3,750,751,778, 794/7,801, 807,836,851,

864, 867,874,889,896,  

5) Obręb Czyżew Ruś Kolonia - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 14,35,44,70,77,

6) Obręb Czyżew Ruś Wieś - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 4,5,15,47/12,50,53,54,55,58,60,76,79,

7) Obręb Czyżew Siedliska - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 33,35,38,39/1,39/2,40,119, 

122/3,122/4,123,124,125,126,127,128,129, 227/1, 227/2, 229, 

8) Obręb Czyżew Stacja - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 65,67,68,69,

9) Obręb Czyżew Sutki Wieś - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 26,38,52,

10) Obręb Czyżew Sutki Majątek - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 132,133,134,142,143,144,

11) Obręb Czyżew Złote Jabłko - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 94,95/1, 96,98,127,148,

12) Obręb Dąbrowa Cherubiny- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

203,204,205,206,207,208,209,210,212,213,214,215,217,218,225,226, 

13) Obręb Dąbrowa Kity - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 243,246/2,247, 

249,250,254,255,257,316,320, 

14) Obręb Dąbrowa Michałki- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

91/5,293,296,299/1,299/3,300,301,302,303,307,342, 

15) Obręb Dąbrowa Nowa Wieś- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

201,203/2,205,207,209,210/2,215,216,217/2,219/2,220/2,222,224,227,228,229,233,235,236,237,239,243,245,247,248,249,

16) Obręb Dąbrowa Szatanki- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 52/1,55,57,58,59,

17) Obręb Dąbrowa Wielka- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

432/2,434,436/2,437,438,439/1,440,441,442,443,444,445,446,447,449,450,451,453,454,455/2

456,457/2,458/2,463,464,465,466,467,468,469,470,471,472, 488,  

18) Obręb Dmochy Glinki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 105,106,108,109, 

112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,127,133, 

19) Obręb Dmochy Mrozy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 24,37,48,141,145,

20) Obręb Dmochy Rodzonki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 13/2,44,61/2,65,92,145,171,193,200,

21) Obręb Dmochy Sadły - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 40,42,43,44,47,

22) Obręb Dmochy Wochy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

14,28,35,36,43,47/1,47/2,55/1,55/2,57,80,121,147,165,193,199,275, 

23) Obręb Dmochy Wypychy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 1/4,10,12,50,51,52,

24) Obręb Godlewo Piętaki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 1/6,86,87,89,90,92,93,94,95,97,

25) Obręb Jaźwiny Koczoty - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 3/9,6/3,7, 8/1,9,10,

26) Obręb Jaźwiny Piertki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 30,31,32,33,34,

27) Obręb Kaczyn Herbasy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

186,187,220,224/2,227,228,229,230,231,234,235,236,237,238,239,241,242,243, 245, 

28) Obręb Kaczyn Stary - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

285,288,289,290,291,300,301,304,305,307,308,309,310,311, 

29) Obręb Krzeczkowo Gromadzyn - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

161,162,163,168,169,170,171,172,173,174, 

30) Obręb Krzeczkowo Mianowskie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

166/4,200,202,205,206,207,208, 231,237,238,239,240,241,242,243,259,261, 

31) Obręb Krzeczkowo Nowe Bieńki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

112,113,114,117,118,120,121,122,123,125, 

32) Obręb Krzeczkowo Stare Bieńki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi:37, 59,60/4,67,70,71,

33) Obręb Krzeczkowo Szepielaki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 4,13,

34) Obręb Michałowo Wielkie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

37,38,39,40,41,42,43,171/7,180,181,182,184,186,187,188,190,191, 193, 

194,196,197,198,200,201,202,203, 206,210,211,212,229, 

35) Obręb Ołdaki Magna Brok - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

50,88,95,108,138,139,144,156,167,176,198, 

36) Obręb Rosochate Kościelne - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

191/2,194,264,266,592,593,1278,1280,1282,1285,1286,1291,1292,1293, 

1294,1455,1477,1478,1480,1625,1645,1646,1647, 

37) Obręb Rosochate Nartołty - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 102,103,104,106,107,

38) Obręb Siennica Gizy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

74/3,74/15,83,84,85,88/1,88/2,90,91,93,94,99, 

39) Obręb Siennica Karasie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 30,38,39,42,43,44,

40) Obręb Siennica Klawy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 32,34,35,

41) Obręb Siennica Lipusy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

25/9,25/13,111,112,114,115,116,118,119,122,124,126,127, 

42) Obręb Siennica Łukasze - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 90,92,94,96,

43) Obręb Siennica Pierce - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 5,11,16,35,

44) Obręb Siennica Pietrasze i Puziki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

121,122,125,127,128,129,130,131,133,139, 

45) Obręb Siennica Szymanki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 51,53,54,55,

46) Obręb Siennica Święchy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 38,39,41,42,44,45,46,47,48,50,51, 52, 

53/1,53/2,54,56,57,58,59/1,59/2, 

47) Obręb Stokowo Bućki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

68,69,70,71,72,73,74/2,75,76,82,83,84,85,86,87, 

48) Obręb Stokowo Szerszenie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 5/7, 47,58,59,

49) Obręb Święck Strumiany - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 100,101, 103, 

104,105,106,108,115,116,124,125, 

50) Obręb Szulborze Kozy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

27,31,34,52,53,57,66,69,91,95,99,118,121,130,147,148,149,165,187,201,210, 

51) Obręb Zalesie Stare - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 112,194, 272,

52) Obręb Zalesie Stefanowo - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 65,66/2,67,70,75/2,78,79,87,88,

53) Obręb Zaręby Bindugi - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 11,16/1,40, 54/7,69,

54) Obręb Zaręby Góry Leśne - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 100/3,101,102,103,104,105/2, 

106,111,112,113,114,115,116 

55) Obręb Zaręby Sasiny - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 28,29,30/2,34,35,36,37,38,268,269,271,

56) Obręb Zaręby Skórki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

8/15,101,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113, 

57) Obręb Zaręby Święchy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

33/3,71/1,71/2,99/2,100/4,100/6,101/2,105/2,106/2,107/2,108,109,110,111,112. 

ID: PTNKVXZVZBXZLBNYVRURFWKRP. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXIX/154/09  

RADY GMINY CZYŻEW - OSADA  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153,poz.1271 i Nr 214, poz.1806;

z 2003 r. Nr 80,poz.717 i Nr 162, poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.

1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007r,

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458 oraz

z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr

218, poz. 1391) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy Czyżew-

Osada, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki o numerach 

ewidencyjnych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustalenie przebiegu dróg, o których mowa w § 1 nastąpi w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy Czyżew-

Osada  

§ 3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o którym mowa w § 1 następuje ze skutkiem od dnia 1 stycznia 2007 

r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyżew-Osada.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

Jerzy Sienicki 

WYKAZ DRÓG  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/154/09 

Rady Gminy Czyżew - Osada 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

1) Obręb Brulino Koski i Piwki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

24,52,69,81,115,133,154,176,185,231, 

2) Obręb Czyżew Chrapki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 5/11,22, 

24,26/1,26/2,26/3,27/1,29,23/1,33,34/1,37, 

3) Obręb Czyżew Kościelny - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 48/9,76/1,76/2, 77/1,77/2,101/7,133/22,

147/4, 147/7,148/11,165,168,169/1, 170/1,170/2,171,172,179,182,863, 

4) Obręb Czyżew Osada - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

23/1,27/11,65/4,65/7,75/1,178/2,181/2,182/78,183/2,189,191,195,196,197,198,205,208,211,  

221,225/5,238/2,241,242,243,244/1,245/1,245/2,246,541/1,542/9,610/2,611/2,612/12,629/7,  

632,637/46,637/49,637/57,638/50,639/9,640/13,642,648/14,649/1,651,652,653,654/1,655,656  

657,658,659,660/2,661,662,663,668,669/7,669/11,670/6,703/2,737/3,750,751,778, 794/7,801, 807,836,851,

864, 867,874,889,896,  

5) Obręb Czyżew Ruś Kolonia - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 14,35,44,70,77,

6) Obręb Czyżew Ruś Wieś - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 4,5,15,47/12,50,53,54,55,58,60,76,79,

7) Obręb Czyżew Siedliska - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 33,35,38,39/1,39/2,40,119, 

122/3,122/4,123,124,125,126,127,128,129, 227/1, 227/2, 229, 

8) Obręb Czyżew Stacja - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 65,67,68,69,

9) Obręb Czyżew Sutki Wieś - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 26,38,52,

10) Obręb Czyżew Sutki Majątek - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 132,133,134,142,143,144,

11) Obręb Czyżew Złote Jabłko - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 94,95/1, 96,98,127,148,

12) Obręb Dąbrowa Cherubiny- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

203,204,205,206,207,208,209,210,212,213,214,215,217,218,225,226, 

13) Obręb Dąbrowa Kity - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 243,246/2,247, 

249,250,254,255,257,316,320, 

14) Obręb Dąbrowa Michałki- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

91/5,293,296,299/1,299/3,300,301,302,303,307,342, 

15) Obręb Dąbrowa Nowa Wieś- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

201,203/2,205,207,209,210/2,215,216,217/2,219/2,220/2,222,224,227,228,229,233,235,236,237,239,243,245,247,248,249,

16) Obręb Dąbrowa Szatanki- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 52/1,55,57,58,59,

17) Obręb Dąbrowa Wielka- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

432/2,434,436/2,437,438,439/1,440,441,442,443,444,445,446,447,449,450,451,453,454,455/2

456,457/2,458/2,463,464,465,466,467,468,469,470,471,472, 488,  

18) Obręb Dmochy Glinki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 105,106,108,109, 

112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,127,133, 

19) Obręb Dmochy Mrozy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 24,37,48,141,145,

20) Obręb Dmochy Rodzonki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 13/2,44,61/2,65,92,145,171,193,200,

21) Obręb Dmochy Sadły - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 40,42,43,44,47,

22) Obręb Dmochy Wochy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

14,28,35,36,43,47/1,47/2,55/1,55/2,57,80,121,147,165,193,199,275, 

23) Obręb Dmochy Wypychy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 1/4,10,12,50,51,52,

24) Obręb Godlewo Piętaki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 1/6,86,87,89,90,92,93,94,95,97,

25) Obręb Jaźwiny Koczoty - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 3/9,6/3,7, 8/1,9,10,

26) Obręb Jaźwiny Piertki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 30,31,32,33,34,

27) Obręb Kaczyn Herbasy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

186,187,220,224/2,227,228,229,230,231,234,235,236,237,238,239,241,242,243, 245, 

28) Obręb Kaczyn Stary - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

285,288,289,290,291,300,301,304,305,307,308,309,310,311, 

29) Obręb Krzeczkowo Gromadzyn - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

161,162,163,168,169,170,171,172,173,174, 

30) Obręb Krzeczkowo Mianowskie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

166/4,200,202,205,206,207,208, 231,237,238,239,240,241,242,243,259,261, 

31) Obręb Krzeczkowo Nowe Bieńki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

112,113,114,117,118,120,121,122,123,125, 

32) Obręb Krzeczkowo Stare Bieńki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi:37, 59,60/4,67,70,71,

33) Obręb Krzeczkowo Szepielaki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 4,13,

34) Obręb Michałowo Wielkie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

37,38,39,40,41,42,43,171/7,180,181,182,184,186,187,188,190,191, 193, 

194,196,197,198,200,201,202,203, 206,210,211,212,229, 

35) Obręb Ołdaki Magna Brok - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

50,88,95,108,138,139,144,156,167,176,198, 

36) Obręb Rosochate Kościelne - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

191/2,194,264,266,592,593,1278,1280,1282,1285,1286,1291,1292,1293, 

1294,1455,1477,1478,1480,1625,1645,1646,1647, 

37) Obręb Rosochate Nartołty - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 102,103,104,106,107,

38) Obręb Siennica Gizy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

74/3,74/15,83,84,85,88/1,88/2,90,91,93,94,99, 

39) Obręb Siennica Karasie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 30,38,39,42,43,44,

40) Obręb Siennica Klawy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 32,34,35,

41) Obręb Siennica Lipusy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

25/9,25/13,111,112,114,115,116,118,119,122,124,126,127, 

42) Obręb Siennica Łukasze - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 90,92,94,96,

43) Obręb Siennica Pierce - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 5,11,16,35,

44) Obręb Siennica Pietrasze i Puziki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

121,122,125,127,128,129,130,131,133,139, 

45) Obręb Siennica Szymanki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 51,53,54,55,

46) Obręb Siennica Święchy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 38,39,41,42,44,45,46,47,48,50,51, 52, 

53/1,53/2,54,56,57,58,59/1,59/2, 

47) Obręb Stokowo Bućki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

68,69,70,71,72,73,74/2,75,76,82,83,84,85,86,87, 

48) Obręb Stokowo Szerszenie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 5/7, 47,58,59,

49) Obręb Święck Strumiany - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 100,101, 103, 

104,105,106,108,115,116,124,125, 

50) Obręb Szulborze Kozy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

27,31,34,52,53,57,66,69,91,95,99,118,121,130,147,148,149,165,187,201,210, 

51) Obręb Zalesie Stare - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 112,194, 272,

52) Obręb Zalesie Stefanowo - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 65,66/2,67,70,75/2,78,79,87,88,

53) Obręb Zaręby Bindugi - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 11,16/1,40, 54/7,69,

54) Obręb Zaręby Góry Leśne - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 100/3,101,102,103,104,105/2, 

106,111,112,113,114,115,116 

55) Obręb Zaręby Sasiny - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 28,29,30/2,34,35,36,37,38,268,269,271,

56) Obręb Zaręby Skórki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

8/15,101,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113, 

57) Obręb Zaręby Święchy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

33/3,71/1,71/2,99/2,100/4,100/6,101/2,105/2,106/2,107/2,108,109,110,111,112. 

ID: PTNKVXZVZBXZLBNYVRURFWKRP. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXIX/154/09  

RADY GMINY CZYŻEW - OSADA  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153,poz.1271 i Nr 214, poz.1806;

z 2003 r. Nr 80,poz.717 i Nr 162, poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.

1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007r,

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458 oraz

z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr

218, poz. 1391) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy Czyżew-

Osada, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki o numerach 

ewidencyjnych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustalenie przebiegu dróg, o których mowa w § 1 nastąpi w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy Czyżew-

Osada  

§ 3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o którym mowa w § 1 następuje ze skutkiem od dnia 1 stycznia 2007 

r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyżew-Osada.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

Jerzy Sienicki 

WYKAZ DRÓG  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/154/09 

Rady Gminy Czyżew - Osada 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

1) Obręb Brulino Koski i Piwki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

24,52,69,81,115,133,154,176,185,231, 

2) Obręb Czyżew Chrapki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 5/11,22, 

24,26/1,26/2,26/3,27/1,29,23/1,33,34/1,37, 

3) Obręb Czyżew Kościelny - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 48/9,76/1,76/2, 77/1,77/2,101/7,133/22,

147/4, 147/7,148/11,165,168,169/1, 170/1,170/2,171,172,179,182,863, 

4) Obręb Czyżew Osada - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

23/1,27/11,65/4,65/7,75/1,178/2,181/2,182/78,183/2,189,191,195,196,197,198,205,208,211,  

221,225/5,238/2,241,242,243,244/1,245/1,245/2,246,541/1,542/9,610/2,611/2,612/12,629/7,  

632,637/46,637/49,637/57,638/50,639/9,640/13,642,648/14,649/1,651,652,653,654/1,655,656  

657,658,659,660/2,661,662,663,668,669/7,669/11,670/6,703/2,737/3,750,751,778, 794/7,801, 807,836,851,

864, 867,874,889,896,  

5) Obręb Czyżew Ruś Kolonia - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 14,35,44,70,77,

6) Obręb Czyżew Ruś Wieś - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 4,5,15,47/12,50,53,54,55,58,60,76,79,

7) Obręb Czyżew Siedliska - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 33,35,38,39/1,39/2,40,119, 

122/3,122/4,123,124,125,126,127,128,129, 227/1, 227/2, 229, 

8) Obręb Czyżew Stacja - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 65,67,68,69,

9) Obręb Czyżew Sutki Wieś - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 26,38,52,

10) Obręb Czyżew Sutki Majątek - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 132,133,134,142,143,144,

11) Obręb Czyżew Złote Jabłko - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 94,95/1, 96,98,127,148,

12) Obręb Dąbrowa Cherubiny- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

203,204,205,206,207,208,209,210,212,213,214,215,217,218,225,226, 

13) Obręb Dąbrowa Kity - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 243,246/2,247, 

249,250,254,255,257,316,320, 

14) Obręb Dąbrowa Michałki- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

91/5,293,296,299/1,299/3,300,301,302,303,307,342, 

15) Obręb Dąbrowa Nowa Wieś- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

201,203/2,205,207,209,210/2,215,216,217/2,219/2,220/2,222,224,227,228,229,233,235,236,237,239,243,245,247,248,249,

16) Obręb Dąbrowa Szatanki- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 52/1,55,57,58,59,

17) Obręb Dąbrowa Wielka- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

432/2,434,436/2,437,438,439/1,440,441,442,443,444,445,446,447,449,450,451,453,454,455/2

456,457/2,458/2,463,464,465,466,467,468,469,470,471,472, 488,  

18) Obręb Dmochy Glinki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 105,106,108,109, 

112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,127,133, 

19) Obręb Dmochy Mrozy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 24,37,48,141,145,

20) Obręb Dmochy Rodzonki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 13/2,44,61/2,65,92,145,171,193,200,

21) Obręb Dmochy Sadły - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 40,42,43,44,47,

22) Obręb Dmochy Wochy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

14,28,35,36,43,47/1,47/2,55/1,55/2,57,80,121,147,165,193,199,275, 

23) Obręb Dmochy Wypychy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 1/4,10,12,50,51,52,

24) Obręb Godlewo Piętaki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 1/6,86,87,89,90,92,93,94,95,97,

25) Obręb Jaźwiny Koczoty - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 3/9,6/3,7, 8/1,9,10,

26) Obręb Jaźwiny Piertki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 30,31,32,33,34,

27) Obręb Kaczyn Herbasy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

186,187,220,224/2,227,228,229,230,231,234,235,236,237,238,239,241,242,243, 245, 

28) Obręb Kaczyn Stary - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

285,288,289,290,291,300,301,304,305,307,308,309,310,311, 

29) Obręb Krzeczkowo Gromadzyn - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

161,162,163,168,169,170,171,172,173,174, 

30) Obręb Krzeczkowo Mianowskie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

166/4,200,202,205,206,207,208, 231,237,238,239,240,241,242,243,259,261, 

31) Obręb Krzeczkowo Nowe Bieńki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

112,113,114,117,118,120,121,122,123,125, 

32) Obręb Krzeczkowo Stare Bieńki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi:37, 59,60/4,67,70,71,

33) Obręb Krzeczkowo Szepielaki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 4,13,

34) Obręb Michałowo Wielkie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

37,38,39,40,41,42,43,171/7,180,181,182,184,186,187,188,190,191, 193, 

194,196,197,198,200,201,202,203, 206,210,211,212,229, 

35) Obręb Ołdaki Magna Brok - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

50,88,95,108,138,139,144,156,167,176,198, 

36) Obręb Rosochate Kościelne - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

191/2,194,264,266,592,593,1278,1280,1282,1285,1286,1291,1292,1293, 

1294,1455,1477,1478,1480,1625,1645,1646,1647, 

37) Obręb Rosochate Nartołty - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 102,103,104,106,107,

38) Obręb Siennica Gizy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

74/3,74/15,83,84,85,88/1,88/2,90,91,93,94,99, 

39) Obręb Siennica Karasie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 30,38,39,42,43,44,

40) Obręb Siennica Klawy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 32,34,35,

41) Obręb Siennica Lipusy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

25/9,25/13,111,112,114,115,116,118,119,122,124,126,127, 

42) Obręb Siennica Łukasze - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 90,92,94,96,

43) Obręb Siennica Pierce - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 5,11,16,35,

44) Obręb Siennica Pietrasze i Puziki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

121,122,125,127,128,129,130,131,133,139, 

45) Obręb Siennica Szymanki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 51,53,54,55,

46) Obręb Siennica Święchy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 38,39,41,42,44,45,46,47,48,50,51, 52, 

53/1,53/2,54,56,57,58,59/1,59/2, 

47) Obręb Stokowo Bućki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

68,69,70,71,72,73,74/2,75,76,82,83,84,85,86,87, 

48) Obręb Stokowo Szerszenie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 5/7, 47,58,59,

49) Obręb Święck Strumiany - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 100,101, 103, 

104,105,106,108,115,116,124,125, 

50) Obręb Szulborze Kozy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

27,31,34,52,53,57,66,69,91,95,99,118,121,130,147,148,149,165,187,201,210, 

51) Obręb Zalesie Stare - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 112,194, 272,

52) Obręb Zalesie Stefanowo - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 65,66/2,67,70,75/2,78,79,87,88,

53) Obręb Zaręby Bindugi - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 11,16/1,40, 54/7,69,

54) Obręb Zaręby Góry Leśne - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 100/3,101,102,103,104,105/2, 

106,111,112,113,114,115,116 

55) Obręb Zaręby Sasiny - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 28,29,30/2,34,35,36,37,38,268,269,271,

56) Obręb Zaręby Skórki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

8/15,101,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113, 

57) Obręb Zaręby Święchy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

33/3,71/1,71/2,99/2,100/4,100/6,101/2,105/2,106/2,107/2,108,109,110,111,112. 

ID: PTNKVXZVZBXZLBNYVRURFWKRP. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXIX/154/09  

RADY GMINY CZYŻEW - OSADA  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153,poz.1271 i Nr 214, poz.1806;

z 2003 r. Nr 80,poz.717 i Nr 162, poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.

1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007r,

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458 oraz

z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr

218, poz. 1391) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy Czyżew-

Osada, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki o numerach 

ewidencyjnych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustalenie przebiegu dróg, o których mowa w § 1 nastąpi w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy Czyżew-

Osada  

§ 3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o którym mowa w § 1 następuje ze skutkiem od dnia 1 stycznia 2007 

r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyżew-Osada.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

Jerzy Sienicki 

WYKAZ DRÓG  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/154/09 

Rady Gminy Czyżew - Osada 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

1) Obręb Brulino Koski i Piwki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

24,52,69,81,115,133,154,176,185,231, 

2) Obręb Czyżew Chrapki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 5/11,22, 

24,26/1,26/2,26/3,27/1,29,23/1,33,34/1,37, 

3) Obręb Czyżew Kościelny - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 48/9,76/1,76/2, 77/1,77/2,101/7,133/22,

147/4, 147/7,148/11,165,168,169/1, 170/1,170/2,171,172,179,182,863, 

4) Obręb Czyżew Osada - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

23/1,27/11,65/4,65/7,75/1,178/2,181/2,182/78,183/2,189,191,195,196,197,198,205,208,211,  

221,225/5,238/2,241,242,243,244/1,245/1,245/2,246,541/1,542/9,610/2,611/2,612/12,629/7,  

632,637/46,637/49,637/57,638/50,639/9,640/13,642,648/14,649/1,651,652,653,654/1,655,656  

657,658,659,660/2,661,662,663,668,669/7,669/11,670/6,703/2,737/3,750,751,778, 794/7,801, 807,836,851,

864, 867,874,889,896,  

5) Obręb Czyżew Ruś Kolonia - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 14,35,44,70,77,

6) Obręb Czyżew Ruś Wieś - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 4,5,15,47/12,50,53,54,55,58,60,76,79,

7) Obręb Czyżew Siedliska - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 33,35,38,39/1,39/2,40,119, 

122/3,122/4,123,124,125,126,127,128,129, 227/1, 227/2, 229, 

8) Obręb Czyżew Stacja - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 65,67,68,69,

9) Obręb Czyżew Sutki Wieś - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 26,38,52,

10) Obręb Czyżew Sutki Majątek - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 132,133,134,142,143,144,

11) Obręb Czyżew Złote Jabłko - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 94,95/1, 96,98,127,148,

12) Obręb Dąbrowa Cherubiny- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

203,204,205,206,207,208,209,210,212,213,214,215,217,218,225,226, 

13) Obręb Dąbrowa Kity - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 243,246/2,247, 

249,250,254,255,257,316,320, 

14) Obręb Dąbrowa Michałki- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

91/5,293,296,299/1,299/3,300,301,302,303,307,342, 

15) Obręb Dąbrowa Nowa Wieś- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

201,203/2,205,207,209,210/2,215,216,217/2,219/2,220/2,222,224,227,228,229,233,235,236,237,239,243,245,247,248,249,

16) Obręb Dąbrowa Szatanki- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 52/1,55,57,58,59,

17) Obręb Dąbrowa Wielka- działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

432/2,434,436/2,437,438,439/1,440,441,442,443,444,445,446,447,449,450,451,453,454,455/2

456,457/2,458/2,463,464,465,466,467,468,469,470,471,472, 488,  

18) Obręb Dmochy Glinki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 105,106,108,109, 

112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,127,133, 

19) Obręb Dmochy Mrozy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 24,37,48,141,145,

20) Obręb Dmochy Rodzonki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 13/2,44,61/2,65,92,145,171,193,200,

21) Obręb Dmochy Sadły - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 40,42,43,44,47,

22) Obręb Dmochy Wochy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

14,28,35,36,43,47/1,47/2,55/1,55/2,57,80,121,147,165,193,199,275, 

23) Obręb Dmochy Wypychy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 1/4,10,12,50,51,52,

24) Obręb Godlewo Piętaki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 1/6,86,87,89,90,92,93,94,95,97,

25) Obręb Jaźwiny Koczoty - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 3/9,6/3,7, 8/1,9,10,

26) Obręb Jaźwiny Piertki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 30,31,32,33,34,

27) Obręb Kaczyn Herbasy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

186,187,220,224/2,227,228,229,230,231,234,235,236,237,238,239,241,242,243, 245, 

28) Obręb Kaczyn Stary - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

285,288,289,290,291,300,301,304,305,307,308,309,310,311, 

29) Obręb Krzeczkowo Gromadzyn - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

161,162,163,168,169,170,171,172,173,174, 

30) Obręb Krzeczkowo Mianowskie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

166/4,200,202,205,206,207,208, 231,237,238,239,240,241,242,243,259,261, 

31) Obręb Krzeczkowo Nowe Bieńki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

112,113,114,117,118,120,121,122,123,125, 

32) Obręb Krzeczkowo Stare Bieńki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi:37, 59,60/4,67,70,71,

33) Obręb Krzeczkowo Szepielaki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 4,13,

34) Obręb Michałowo Wielkie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

37,38,39,40,41,42,43,171/7,180,181,182,184,186,187,188,190,191, 193, 

194,196,197,198,200,201,202,203, 206,210,211,212,229, 

35) Obręb Ołdaki Magna Brok - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

50,88,95,108,138,139,144,156,167,176,198, 

36) Obręb Rosochate Kościelne - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

191/2,194,264,266,592,593,1278,1280,1282,1285,1286,1291,1292,1293, 

1294,1455,1477,1478,1480,1625,1645,1646,1647, 

37) Obręb Rosochate Nartołty - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 102,103,104,106,107,

38) Obręb Siennica Gizy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

74/3,74/15,83,84,85,88/1,88/2,90,91,93,94,99, 

39) Obręb Siennica Karasie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 30,38,39,42,43,44,

40) Obręb Siennica Klawy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 32,34,35,

41) Obręb Siennica Lipusy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

25/9,25/13,111,112,114,115,116,118,119,122,124,126,127, 

42) Obręb Siennica Łukasze - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 90,92,94,96,

43) Obręb Siennica Pierce - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 5,11,16,35,

44) Obręb Siennica Pietrasze i Puziki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

121,122,125,127,128,129,130,131,133,139, 

45) Obręb Siennica Szymanki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 51,53,54,55,

46) Obręb Siennica Święchy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 38,39,41,42,44,45,46,47,48,50,51, 52, 

53/1,53/2,54,56,57,58,59/1,59/2, 

47) Obręb Stokowo Bućki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

68,69,70,71,72,73,74/2,75,76,82,83,84,85,86,87, 

48) Obręb Stokowo Szerszenie - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 5/7, 47,58,59,

49) Obręb Święck Strumiany - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 100,101, 103, 

104,105,106,108,115,116,124,125, 

50) Obręb Szulborze Kozy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

27,31,34,52,53,57,66,69,91,95,99,118,121,130,147,148,149,165,187,201,210, 

51) Obręb Zalesie Stare - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 112,194, 272,

52) Obręb Zalesie Stefanowo - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 65,66/2,67,70,75/2,78,79,87,88,

53) Obręb Zaręby Bindugi - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 11,16/1,40, 54/7,69,

54) Obręb Zaręby Góry Leśne - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 100/3,101,102,103,104,105/2, 

106,111,112,113,114,115,116 

55) Obręb Zaręby Sasiny - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 28,29,30/2,34,35,36,37,38,268,269,271,

56) Obręb Zaręby Skórki - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

8/15,101,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113, 

57) Obręb Zaręby Święchy - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

33/3,71/1,71/2,99/2,100/4,100/6,101/2,105/2,106/2,107/2,108,109,110,111,112. 

ID: PTNKVXZVZBXZLBNYVRURFWKRP. Podpisany. Strona 4 / 4


